УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

ПРИКАЗ

от «19»   апреля  2021г.          №  01-04/161

Об  итогах  муниципального

интеллектуального  конкурса

«Головастик»

Во исполнение приказа управления образования администрации города Евпатории

от 07.07.20 года № 01-04/197 «О проведении муниципальных конкурсов для младшего

школьного возраста по эколого-натуралистическому направлению для

общеобразовательных учреждений в 2020-2021 учебном году» на базе муниципального

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Эколого-

биологический центр города Евпатории Республики Крым» 08 апреля 2021 года был

проведен  муниципальный интеллектуальный  конкурс «Головастик».

На основании итогового протокола итогов муниципального интеллектуального

конкурса «Головастик», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить:

1.1. Грамотами управления образования администрации города Евпатории  Республики

Крым победителей муниципального интеллектуального конкурса «Головастик»

(Приложение № 1).

1.2. Объявить благодарность начальника управления образования администрации города

Евпатории Республики Крым учителям, подготовившим победителей муниципального

интеллектуального конкурса «Головастик» (Приложение № 1)

2. Директору муниципального бюджетного образовательного учреждения

дополнительного образования детей «Эколого-биологический центр города

Евпатории Республики Крым»  Яцковой О.И. подготовить грамоты и благодарности

для награждения.

3. Данный приказ разместить на сайте управления образования администрации города

Евпатории Республики Крым.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на директора  МКУ  МЦОДМОО

Мироненко О.Е.

Начальник  управления  образования

администрации  города  Евпатории      В.И.Жеребец

Яцкова О.И.

3 – 64 – 74

                                                                                      Приложение № 1 приказу УО

от «19» апреля 2021 г. № 01-04/161

Протокол заседания жюри по подведению итогов

муниципального интеллектуального конкурса «Головастик»

№№

п/п

Фамилия, имя Образовательное учреждение Педагог место

3 –и классы

1. Посыпай

Михаил

МБОУ  «Гимназия № 8» Гладышева Светлана

Сергеевна
I

2. Мягков Захар ЕУВК «Интеграл»  Тимашева Вера

Борисовна
II

3. Безносюк

Кирилл

МБОУ  «СШ № 11» Жадик Любовь

Ивановна
III

4. Адживиляев

Амет

МБОУ  «СШ № 18» Бояршина Венера

Абдуллаевна
III

4 –е классы

1. Демчишина

Стефания

ЕУВК «Интеграл»  Королева Елена

Анатольевна
I

2. Свиридов

Андрей

МБОУ  «СШ № 12» Друченко Ольга

Николаевна
II

3. Абкеримов

Осман

МБОУ  «СШ № 18» Османова Дилара

Сеитякубовна
III